[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	30.11.2017
	г.

	№
	№26/ЗКЦ-ДГТ/17/3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
подведения итогов запроса котировок в электронной форме
Повестка дня
1. Подведение итогов запроса котировок в электронной форме №26/ЗКЦ-ДГТ/17 на право заключения договора передачи  неисключительного права использования программного обеспечения Microsoft Windows 10 Professional (далее – запрос котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет  - 1 967 751 (один миллион девятьсот шестьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят один) рубль 70 коп., не подлежит налогообложению по НДС на основании подп. 26 п.2 ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации.
Срок оказания Услуг по передаче  неисключительного права использования программного обеспечения Microsoft  Windows 10 Professional   по акту приема-передачи неисключительных прав в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания договора.

 Место оказания услуг – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56а.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 30.11.2017 №26/ЗКЦ-ДГТ/17/2) в том числе:
1.2.1.  Претендента №2 допустить к участию в  запросе котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17;
Претендента №1 не допускать к участию в  запросе котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17, в связи с несоответствием его котировочной заявки требованиям перечислений 3), 10) п.п.2.5.1.6, п.п.2.5.6 котировочной документации;

Претендента №3 не допускать к участию в  запросе котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17, в связи с несоответствием его котировочной заявки требованиям перечислений 3), 10) п.п.2.5.1.6, п.п.2.5.6 котировочной документации;
1.2.2. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17 допущен один Претендент, признать запрос котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17 не состоявшимся.
1.2.3. Признать Претендента №2 - Участником №1 запроса котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17.
1.2.4. Заключить договор с Участником №1, допущенным к участию в запросе котировок №26/ЗКЦ-ДГТ/17 по цене, не превышающей стоимость финансово-коммерческого предложения 1 967 750 (Один миллион девятьсот шестьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копейка (не подлежит налогообложению по НДС на основании п.п. 26 п.2 ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации).

Подписи: